
Punkty prowadzone przez Wojewodę Mazowieckiego  
(stałego zakwaterowania/informacyjne/pomocy humanitarnej) 

EXPO Modlińska - 
zakwaterowania 
ul. Modlińska 6d  

Jakub Pelczar 
jpelczar@mazowieckie.pl 
 
Mateusz Kędzierski 
mkedzierski@mazowieckie.pl 
 
do 13.04.2022 
Katarzyna Łuba                     
kluba@mazowieckie.pl 

nr tel. 511-529-740 
 
 
nr tel. 737-303-475 
 
 
 
nr tel. 783-939-038  

 
 

 
JoannaMikulska  
joanna.mikulska@mazowieckie.pl          

 
nr tel. 668-187-413  
 

czar Jakub 
 

EXPO Nadarzyn – 
zakwaterowania 
Al. Katowicka 63 Nadarzyn  

Agnieszka Typiak                  
atypiak@mazowieckie.pl 

nr tel. 882-096-215  

  Marek Kret                            
 m.kret@mazowieckie.pl 

Aneta Gadomska   
agadomska@mazowieckie.pl 
  

 nr tel. 723-997-304  
 
 
nr tel. 734-118-923             

Opieka nad zwierzętami Fundacja Viva  

Anna Zielińska tel. 512-259-649  
anna@viva.org.pl 

Punkt informacyjny na Dworcu  Centralnym:  

Mateusz Pamięta 533-255-030 
mpamięta@mazowieckie.pl 
 

Punkt informacyjny i recepcyjny (ok. 20 łóżek) na Dworcu Zachodnim: 

Bogdan Ciężki tel. 734-118-905, 608-308-572 
bciezki@mazowieckie.pl 

 
Artur Pankowski tel. 539-548-631 
apankowski@mazowieckie.pl 
 

W tym tygodniu zostaje uruchomiony Punkt pomocy humanitarnej „EMPIK”  

przy Rondzie de Gaulle’a, ul. Nowy Świat 15/17 

Anna Olszewska (Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej) tel. 783-920-579 

aolszewska@mazowieckie.pl 

 

Kinga Jura (Zastępca Dyrektora WPS) tel. 507-054-423 

kjura@mazowieckie.pl 

 

Pełnomocnik Wojewody Mazowieckiego do spraw Rozwoju Społeczeństwa 

Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

Magdalena Dąbrowska tel. 503-012-984  

m.dabrowska@mazowieckie.pl 


